ПРОТОКОЛ № 3
«Протокол о признании аукциона несостоявшимся»

662311 г. Шарыпово мкр-н Пионерный 27-2

06 февраля 2014  года

               (Место и дата проведения процедуры   рассмотрения и оценки аукционных заявок)
       1.  На заседании присутствовали:
Председатель комиссии:

Шашкова В.В.    -                Председатель Комитета по

           управлению муниципальным имуществом и земельными

          отношениями, председатель комиссии

Члены комиссии:

Пилимонкина Т.В.     -        Главный специалист по имущественным отношениям Комитета

                                                по управлению  муниципальным имуществом  и

                                               земельными отношениями  Администрации города

 Лысенко О.В.   -                 Главный  специалист  по земельным отношениям Комитета

                                               по управлению  муниципальным имуществом  и

                                               земельными отношениями  Администрации города

Васечкина Н.В.    -              Ведущий  специалист  по земельным отношениям Комитета

                                               по управлению  муниципальным имуществом  и

                                               земельными отношениями  Администрации города

        2. Повестка дня: Признание открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель, находящихся в государственной собственности, для строительства индивидуального жилого дома проведенного 05.02.2014г. несостоявшимся.
         3. Дата, время  и место проведения  заседания:

         Аукцион проводится по адресу: 662311, Красноярский край, город Шарыпово, мкр. Пионерный, 27-2, кабинет 302.

       Дата проведения аукциона  -  05 февраля 2014 года.

       Время проведения  заседания –  1600 часов по местному времени.

      В связи с потупившим 06.02.2014г. в адрес Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово Уведомлением «Об отказе от заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, город Шарыпово, кв-л Листвяг, ул. Геодезическая, № 26 (Лот № 1)» от победителя аукциона Востриковой Марины Леонидовны в соответствии с подпунктом «Г»  пункта 30 Правилам организации и проведения торгов, по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности  земельных участков или права на заключение договоров  аренды таких земельных участков, утвержденными   Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 г. № 808 признать открытый аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель, находящихся в государственной собственности, для строительства индивидуального жилого дома несостоявшимся.
Настоящий протокол составлен в двух экземплярах и размещен на официальном сайте gorodsharypovo.ru и официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.  и подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего аукциона  у уполномоченного лица.
Подписи членов комиссии:
	Председатель комиссии:

	Шашков Владимир Владимирович

	Члены комиссии:

	Пилимонкина Татьяна Викторовна

	Лысенко Олеся Вячеславовна

	Васечкина Наталья Васильевна

PAGE
2